
UCHWAŁA NR 93/LII/2023 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE2FE6C-978F-4944-8DD0-7807DEAD57E4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 93/LII/2023 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy 
Komisji Rewizyjnej 

na rok 2024 

1. Kontrola realizacji uchwał Rady Gminy i zarządzeń Wójta za rok 2023. 

2. Analiza stanu finansowego (zadłużenia) Gminy za rok 2023. 

3. Kontrola trybu przeprowadzania przetargów, zamówień i sporządzania umów w 2023 roku. 

4. Analiza kontroli wewnętrznych i zewnętrznych (m.in. RIO, NIK, UKS). 

5. Analiza inwestycji realizowanych w Gminie w roku 2024. 

6. Kontrola wydatków Urzędu Gminy. 

7. Analiza wykonania budżetu za rok 2023, w tym zapoznanie z sprawozdaniem finansowym, 
sprawozdaniem z wykonania budżetu wraz z opinią RIO o tym sprawozdaniu’ 

8. Wydanie opinii o wykonaniu budżetu oraz podjęcie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 

9. Analiza z sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2024 roku. 

10. Kontrola działalności jednostek organizacyjnych Gminy( m.in. GOK, ZPO, LKS): 

a) w zakresie wykorzystania środków finansowych, 

b) w zakresie zarządzania mieniem komunalnym. 

11. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji w roku 2024 oraz przygotowanie Planu pracy na rok 
2025. 

12. Zapoznanie i zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na rok 2025. 

Ponadto opiniowanie i kontrolowanie spraw zleconych przez Radę Gminy nie ujętych w Planie pracy –na 
bieżąco w miarę potrzeb. 

Przedstawiony plan jest planem ramowym, w razie potrzeby Komisja może wprowadzić zmiany 
po zatwierdzeniu ich przez Radę Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE2FE6C-978F-4944-8DD0-7807DEAD57E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 93/LII/2023 RADY GMINY BORONÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracyKomisji Rewizyjnejna rok 2024
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 10
	lit. b w zał.1 ust. 10

	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1



